

**Årsredovisning**  
för  
**NW Medicin AB**  
559349-6465

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nils Wikström, Styrelseledamot  
2025-02-06

Styrelsen för NW Medicin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av uthyrning av läkare och annan sjukvårdspersonal samt tillverkning av keramiska alster.

Företaget har sitt säte i Kalix.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har keramikverkstaden utökats genom ombyggnation samt inköp av ny ugn och drejskivor. Detta har delvis finansierats genom statligt stöd till regionala investeringar, via Region Norrbotten. Investeringarna ha lett till önskad tillväxt och intäkterna har ökat med ca 125 %.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (10 mån)
Nettoomsättning	709	311	0
Resultat efter finansiella poster	370	130	-25
Soliditet (%)	69,2	43,3	52,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 708	87 330	112 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		87 330	-87 330	0
Årets resultat			203 562	203 562
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 622</b>	<b>203 562</b>	<b>256 184</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 623
årets vinst	203 562
	<b>206 185</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 185
	<b>206 185</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		708 827	311 040
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>708 827</b>	<b>311 040</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		54 960	-4 418
Övriga externa kostnader		-214 700	-173 373
Personalkostnader	2	-159 183	-1 112
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 997	-2 036
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 920</b>	<b>-180 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>370 907</b>	<b>130 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-297
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-426</b>	<b>-209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>370 481</b>	<b>129 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 500	-26 000
Förändring av överavskrivningar		-22 086	-328
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-111 586</b>	<b>-26 328</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>258 895</b>	<b>103 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 333	-16 234
<b>Årets resultat</b>		<b>203 562</b>	<b>87 330</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	106 843	7 558
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	33 410	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 253</b>	<b>7 558</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 253</b>	<b>7 558</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		173 335	68 844
<b>Summa varulager</b>		<b>173 335</b>	<b>68 844</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 899	3 989
Övriga fordringar		44 758	9 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 343	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 000</b>	<b>13 074</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 707	219 058
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 707</b>	<b>219 058</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 042</b>	<b>300 976</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>528 295</b>	<b>308 534</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 623	-24 708
Årets resultat		203 562	87 330
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>206 185</b>	<b>62 622</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 185</b>	<b>112 622</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		115 500	26 000
Ackumulerade överavskrivningar		22 414	328
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>137 914</b>	<b>26 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		52 460	131 488
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>52 460</b>	<b>131 488</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 450	0
Skatteskulder		71 567	16 234
Övriga skulder		5 719	21 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>81 736</b>	<b>38 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>528 295</b>	<b>308 534</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5
Inventarier	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 180	10 180
Inköp	112 648	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 828</b>	<b>10 180</b>
Ingående avskrivningar	-2 622	-586
Årets avskrivningar	-13 363	-2 036
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 985</b>	<b>-2 622</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 843</b>	<b>7 558</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	39 044	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 044</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 634	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 634</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 410</b>	<b>0</b>

Kalix 2025-02-05

*Nils Wikström*  
Nils Wikström